
Załącznik nr 24 

Uchwała nr 124/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia programu studiów na kierunku stosunki międzynarodowe II 

stopnia profil praktyczny 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW uchwala stanowiący załącznik do 

uchwały program studiów na kierunku stosunki międzynarodowe II stopnia profil 

praktyczny. 

2. Studia wymienione w ust. 1 będą prowadzone jako studia II stopnia, w formie studiów 

stacjonarnych o profilu praktycznym.  

3. W latach 2018-20, począwszy od roku akademickiego 2018-19, program studiów, 

o którym mowa w ust. 1, obowiązuje wobec następujących semestrów:  

a. Semestru I i II od roku akademickiego 2018/19,  

b. Semestru III i IV od roku akademickiego 2019/20. 

4. Od roku akademickiego 2021-22 program studiów, o którym mowa w ust. 1, będzie 

stosowany w pełnym zakresie, czyli będzie obowiązywał wobec wszystkich 

semestrów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


